

Compenso Componente Prof.ssa Laura Alba BELLARDI

dato aggiornato al 18 gennaio 2021

Periodo di riferimento 2020

Compenso Presidente previsto dalla Delibera della Commissione del 22 novembre 1990 e successive modificazioni, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera f) del DPR 917/96. Dal 1° gennaio 2020 al 31 maggio 2020	€ 34.985,52	
---	-------------	--

Immissione nelle funzioni avvenuta in data 16 giugno 2016

Periodo di riferimento 2019

Compenso Presidente previsto dalla Delibera della Commissione del 22 novembre 1990 e successive modificazioni, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera f) del DPR 917/96. Dal 1° gennaio 2019 al 31 dicembre 2019	€ 85.227,96	
---	-------------	--

Immissione nelle funzioni avvenuta in data 16 giugno 2016

Periodo di riferimento 2018

Compenso Componente previsto dalla Delibera della Commissione del 22 novembre 1990 e successive modificazioni, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera f) del DPR 917/96. Dal 1° gennaio 2018 al 31 dicembre 2018	€ 85.228,00	
---	-------------	--

Immissione nelle funzioni avvenuta in data 16 giugno 2016

Periodo di riferimento 2017

Compenso Componente previsto dalla Delibera della Commissione del 22 novembre 1990 e successive modificazioni, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera f) del DPR 917/96. Dal 1° gennaio 2017 al 30 settembre 2017	€ 16.997,04	*corrispondente al 25% dell'ammontare complessivo del trattamento economico percepito a carico dell'amministrazione di appartenenza, ai sensi dell'art. 23-ter del D.L. n. 201/2011, convertito dalla Legge n. 214/2011 e dell'art. 3 del DPCM 23 marzo 2012.
--	-------------	---

Compenso Componente previsto dalla Delibera della Commissione del 22 novembre 1990 e successive modificazioni, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera f) del DPR 917/96. Dal 1° ottobre 2017, data di decorrenza del trattamento di quiescenza, al 31 dicembre 2017	€ 21.306,99	
--	-------------	--

Immissione nelle funzioni avvenuta in data 16 giugno 2016

Periodo di riferimento 2016

Compenso Componente previsto dalla Delibera della Commissione del 22 novembre 1990 e successive modificazioni, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera f) del DPR 917/96. Dal 16 giugno 2016 al 21 dicembre 2016	€ 12.338,72	*corrispondente al 25% dell'ammontare complessivo del trattamento economico percepito a carico dell'amministrazione di appartenenza, ai sensi dell'art. 23-ter del D.L. n. 201/2011, convertito dalla Legge n. 214/2011 e dell'art. 3 del DPCM 23 marzo 2012.
--	--------------------	---

Immissione nelle funzioni avvenuta in data 16 giugno 2016